Fica prorrogada a vigéncia do Contrato n°® 32/2015 de 28/09/2018 até 28/09/2019, nos 

termos do inciso Il do art. 57 da Lei 8.666, de 1993. 

CLAUSULA TERCEIRA — DOS PRECOS 

3.1. Pela execugéo do objeto do Contrato Administrativo n® 32/2015, a CONTRATANTE pagara 

4 CONTRATADA o valor total estimado de R$ 25.840,30 (vinte e cinco mil oitocentos e quarenta 

reais e trinta centavos). 

CLAUSULA QUARTA — DO EQUILIBRIO ECONOMICO-FINANCEIRO /{6’ 

4.1. Fica assegurado @ CONTRATADA o direito de ter o seu pedido de reajuste de pregos 
analisadoh 

:\/’5

4.1.1. Caso o reajuste de pregos seja concedido, sera celebrado Termo de